穗总部协字〔2019〕16 号

关于组织“走进总部企业第 21 期——广州医药集团有限
公司参观交流系列活动”的通知

各总部企业：

为加强总部企业之间的沟通联系，学习交流经验，协会定期举

办“走进总部企业”品牌活动，积极搭建总部企业间互动交流平台。协

会拟于 2019年 8月 16日（星期五）组织走进总部企业广州医药集

团有限公司（以下简称“广药集团”）参观交流活动。

广州医药集团有限公司是广州市政府授权经营管理国有资产的

国有独资公司，从事中成药、化学药、生物药、大健康产品、医疗

器械等与医药整体相关的产品研发、生产销售以及医疗健康养生服

务的提供，是广州市重点扶持发展的集科、工、贸于一体的大型企

业集团。广药集团拥有“广州白云山医药集团股份有限公司”（香

港 0874、上海 600332）1家上市公司及成员企业 30家，包括品牌价

值 1080亿元的“王老吉”，品牌价值 283亿元的“白云山”，世界

最长寿制药厂 400多年历史的“陈李济”等 12家中华老字号企业。

新时代再出发，广药集团将紧抓新一轮改革开放新机遇，坚持

人才为本、时尚引领、科技支撑、文化塑魂、管理制胜、党建聚力，

以资本化、走出去为战略发展导向，沿着科学管理、风险控制、创

新驱动三条主线，打造大南药、大健康、大商业、大医疗等四大板

块，培育电子商务、资本财务、医疗器械等三大新业态，力争到 2020
年冲刺世界 500强，打造独具产业特色、文化鲜明的世界一流企业。

现就有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2019年 08月 16日（周五）9:30-13:30
地点：广州白云山和记黄埔中药有限公司（地址：广州市白云

区沙太北路 389号）

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

二、组织单位

主办单位：广州市总部经济协会

承办单位：广州医药集团有限公司

三、主要内容

（一） 广药集团领导出席座谈会，分享广药集团发展历程、品

牌建设等相关情况;
（二）参观神农草堂，了解广药集团发展史、以及中医药文化

底蕴；

（三）参观广药集团党建文化展厅，分享广药党建工作的新模

式，创建品牌、特色党组织；

(四）参会企业代表现场就广药集团的发展模式、业务咨询、

合作等方面提出问题，广药集团领导作相关解答与交流。

四、活动邀请人员

各总部企业及下属公司负责人，各总部企业党委、支部党组织

负责人及党务工作者，各总部企业有兴趣参观的人员。

五、前往方式

（一）自驾：导航请搜“神农草堂中医药博物馆”沙太北路 389号；

（二）地铁：地铁 3号线北延段到同和站（D出口），后乘出租车

或协会摆渡车 10 分钟可达；或地铁 6 号线天平架站（B 出口）后换乘公

交 246 路;808 路;到白云山中药厂站下车即到。

六、报名方式

本次活动规模 40人（每个公司限报 1-2人），如需参会，请于

8月 14日前填写参会回执后发回协会秘书处。

附件：1.活动流程

2.参会回执

广州市总部经济协会

2019年 8月 6日
(联系人：刘姿妤、王朝阳，电话：020-66311546、66311587，邮箱：

wzydo@vip.163.com)

mailto:wzydo@vip.163.com)

附件 1：

“走进总部企业第 21 期——广州医药集团有限公司

参观交流活动”流程

时间：2019年 08月 16日（周五）9:30-13:30
地点：广州白云山和记黄埔中药有限公司（地址：广州市白云区沙

太北路 389号）

序号 时间 内容 负责人 地址

1 09:00-9:30 签到 协会秘书处 神农大厦一楼大堂

2 09:30-9:40 拍集体照 协会秘书处 神农草堂酒字门

3 09:40-10:50
参观神农草堂博物馆 广药集团活动对接人

神农草堂中医药博
物馆

广药集团党建文化展厅 广药集团活动对接人 党建文化展厅

4 10:50-11:20 广药集团介绍、主题分享 广药集团领导

神农大厦 506

会议室5 11:20-11:30 协会代表发言 协会秘书长

6 11:30-12:00 企业分享互动交流 各企业代表

7 12:30 工作餐 广药集团活动对接人
神农大厦二楼白云

山药膳馆